
                                                                                         

PORTARIA N.º 359/2021 - REITORIA/UNESPAR

Retifica o art. 1º da Portaria nº 869/2020  de
autorização da  disposição funcional  para
prorroga  a  disposição  funcional  do
servidor Nildo José Lubke.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando a Portaria nº 869/2020 de 04/11/2020;

considerando  o  protocolo  nº  17.030.213-3  de  27/10/2020  e  o  Despacho

DSRH contido na fl.34, Mov. 17;

R E S O L V E:

Art.  1º  – Retificar  o  art.  1º  da  Portaria  nº  869/2020  de  autorização  da

Disposição Funcional para Prorrogar a Disposição Funcional do servidor

Nildo  José  Lubke, lotado  no  Campus  de  Curitiba  I  para  Agência  de

Fomento do Paraná, no período de 01/01/2021 a 31/12/2021.

Art. 2º - Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 03 de maio de 2021.

Salete Paulina Machado Sirino

Reitora


